[bookmark: _GoBack]第48号様式(1)

	№

	徴収猶予申請書

	受付印

	上小阿仁村長

氏名　殿
	年月日

提出
	納税者特別徴収義務者
	住(居)所

	氏名
	㊞

	下記のとおり徴収猶予の申請をします。

	徴収猶予
	徴収金
	年度
	期
（月）
別
	納期
	税目
	税額
	その他の徴収金
	計

	以上の外完納の日までの延滞金および延滞加算金
	合計

	期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　　日間

	納付困難な事由

	証明書類

	分納方法
	分納金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	計

	円
	円

	円
	円

	納税担保

	担保物
	保証人の保証の場合

	名称
	数量
	価額
	その他
	所在
	住（居）所
	氏名

	円

	担保提供を困難とする特別な理由
	※処理欄
	該当条項
	差押

	税法
	第　条第　項第　号
	有無

	条例
	第　条第　項第　号
	(年月日)

注　※欄は記入しないで下さい。